Processo nº 004/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019 – 5

DIVULGA O RESULTADO FINAL COM A HOMOLOGAÇÃO

OFICAL DOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2019 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

1. O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE torna público o resultado oficial e homologação

Processo Seletivo Simplificado 004/2019.

2. O (a) candidato (a) mais bem classificado (a) (ANEXO I) poderá ser convocado (a) a partir

desta data.

2.1. A candidato (a) terá o prazo de 02 dias, a contar do recebimento da convocação, prorrogável

uma única vez, a critério da Administração Municipal, para comparecer e assinar o respectivo

contrato.

2.2. Deverá ser observado os critérios mínimos de contratação expressos no edital de abertura.

2.3. Em caso de não comparecimento ou de desistência do (a) primeiro (a) colocado (a), será

convocado (a) o (a) segundo (a) e assim sucessivamente.

3. O contrato seguirá as normas da legislação vigente atinente ao caso, em especial a Lei

Municipal 1391/2018, de 20 de dezembro de 2018 e as condições expressas no respectivo Edital

de Processo Seletivo Simplificado.

CACIQUE DOBLE/RS, 30 DE AGOSTO DE 2019.

EDIVAN FORTUNA,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Josimar Navarini,

Secretário Municipal de Administração.

ANEXO I

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2019

  Curso de Direito

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

1º Cristlaine Hoffmann Benini 30 0 10 10 40 0 29 119
2º Lauren Karina Zaparoli

Camicia 20 0 0 0 0 0 6 26

3º Caroline Munari Zotti 20 0 0 0 0 0 0 20

Comissão:

______________________

____________________

_

Caroline Fernanda Carniel  Dinalva Pessoa Tonieto   Juliano de Mattos Salles

OBS: A Classificação oficial será divulgada em edital específico, após o encerramento da fase de recursos.

Cacique Doble, 30 de agosto de

2019.

      EDIVAN FORTUNA,

      Prefeito Municipal.

TABELA DE PONTUAÇÃO _ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2019

  Educação Física

Ensino Superior

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Lingua

Estrangeira Informática

Estágios

Realizados

Experiência

Profissional

Cursos

Extracurriculares  Total

NOMES

1º Jéssica Zaparoli 30 0 0 40 0 0 12 82

Comissão:

______________________  _____________________

Caroline Fernanda Carniel  Dinalva Pessoa Tonieto   Juliano de Mattos Salles

OBS: A Classificação oficial será divulgada em edital específico, após o encerramento da fase de recursos.

Cacique Doble, 30 de agosto de

2019.

      EDIVAN FORTUNA,

      Prefeito Municipal.